	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AF2767
	75
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	发告知单
	0451828
	4.28-5.3
	4.28
	商南
	西安虹桥货运公司

	2
	陕AE2047
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	省界-潼关-渭南东-渭南开发区-木屯村（连霍、G310）
	干线监护
	0454214
	4.28-5.3
	4.28
	总队
	陕西德瑞达公司

	3
	陕AD1863
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	省界-潼关-渭南东-羌白（连霍、G108、S201）
	干线监护
	0454215
	4.28-5.3
	4.28
	总队
	陕西德瑞达公司

	4
	陕AC0044
	97
	25
	3.5
	4.5
	10+10+20+6*20
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	发告知单
	0451831
	4.28-5.3
	4.28
	商南
	陕西大件公司

	5
	豫A39293
	60
	35
	3.5
	4.5
	10+20+14*20
	省界-商南-西安未央（沪陕、绕城）
	发告知单
	0451832
	4.28-5.3
	4.28
	商南
	博大实业公司

	6
	皖A28668
	56
	22
	3.5
	4.7
	10+20+30
	省界-商南-西安阿房宫（沪陕、绕城）
	发告知单
	0451833
	4.28-5.3
	4.28
	商南
	恒阳运输公司
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	注：监护情况栏数字均为55吨以上超限运输车辆监护通行通知文号。

	


55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（28日下午）
